АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Кваркенский сельсовет
Кваркенского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2017г. № 180-п
с.Кваркено

О внесении изменений в постановление
администрации Кваркенского сельсовета
Кваркенского района Оренбургской области от
28.06.2016 г. №133-п «Об утверждении
краткосрочного Плана реализации региональной
программы «Проведение капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской
области, в 2014-2043 годах» на 2015-2016 годы
на территории муниципального образования
Кваркенский сельсовет Кваркенского района
Оренбургской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Законом Оренбургской области от 12.09.2013 года № 1762/539-V-03 «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской
области», Уставом муниципального образования Кваркенский сельсовет
Кваркенского района Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановление администрации Кваркенского
сельсовета Кваркенского района Оренбургской области от 28.06.2016 г.
№133-п «Об утверждении краткосрочного Плана реализации региональной
программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской
области, в 2014-2043 годах» на 2015-2016 годы на территории

муниципального образования Кваркенский сельсовет Кваркенского района
Оренбургской области (далее-постановление).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Кваркенского сельсовета С.В. Старцев

Разослано: дело, районная прокуратура

Перечень
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы

,, ц г  краткоcjpcylному плану реализации региональной
Y. \ г ^ ' п рограм м t»i "П роведение капитального  рем онта

. • о б щ его^и чущ ества^м н огоквартирн ы х  домах,
V C jV  \ располож енны х на территории  О ренбургской

_ с  в 20Г#-2043 подах" на 2017-2019 годы

V • • „л

№
п/п

Адрес многоквартирного
дома (далее МКД)

Го
д

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

Ти
п

кр
ов

ли

К
ол

ич
ес

тв
о

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о

п
од

ъ
ез

до
в

О
бщ

ая

пл
ощ

ад
ь

М
К

Д
,

вс
ег

о
(к

в.
 м

ет
ро

в)

П
ло

щ
ад

ь
по

м
ещ

ен
ий

М

КД

(к
в.

 м
ет

ро
в)

К
ол

ич
ес

тв
о

ж
ит

ел
ей

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х
в

М
КД

(ч

ел
ов

ек
) Стоимость капитального ремонта

■ ■

П
ла

но
ва

я
да

та

за
ве

рш
ен

ия

ра
бо

т

С
по

со
б

ф
ор

м
ир

ов
ан

ия

ф
он

да

ка
пи

та
ль

но
го

ре

м
он

та

(с
че

т
ре

ги
он

ал
ьн

ог
о

оп
ер

ат
ор

а
-

С
РО

)/с
пе

ци
ал

ьн
ы

й
сч

ет

-
С

С
)в том числе за  счет средств:

вс
ег

о
(р

уб
.):

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
бю

дж
ет

а
(р

уб
.)

об
ла

ст
но

го

бю
дж

ет
а

(р
уб

.)

ме
ст

ны
х

бю
дж

ет
ов

(р

уб
.)

со
бс

тв
ен

ни
ко

в
по

м
ещ

ен
ий

в

М
КД

(р

уб
.):

ин
ые

(р

уб
.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Всего по области X X X X X 3 252,80 2 829,20 202,00 10 327 350,15 0,00 0,00 0,00 10 327 350,15 0,00 X X

2017 год

И того по 2017 году X X X X X 1 110,40 925,30 70,00 32 157,84 0,00 0,00 0,00 32 157,84 0,00 * X
П роектны е работы

И того по проектны м работам X X X X X 1 110,40 925,30 70,00 32 157,84 _ 0,00 0,00 0,00 32 157,84 0,00 X X
1. М 3 н иципалы ю е образование К варкенский сельсовет Кваркенского района

И того по муниципальному X X X X X 1 110,40 925,30 70 32 157,84 0,00 0,00 . 0,00 32 157,84 0,00 X X

образованию  Кваркенский
сельсовет Кваркенского
района

с. Кваркено, ул. 1979 блочные плоская 2 2 1 110,40 925,30 70 32 157,84 0,00 0,00 0,00 32 157,84 0 ,00 12.2017 с ю

2018 год

И того по 2018 году х х х X X 2 142,40 1 903,90 132,00 10 295 192,31 0,00 0,00 0,00 10 295 192,31 0,00 X
С троительно-м онтаж ны е работы

И того по строительно-
X X X X X 2 142,40 1 903,90 132,00 10 295 192,31 0,00 0,00 0,00 10 295 192,31 0,00 X X

монтажны м работам
1. М н иципалы ю е образование Кваркенский сельсовет К варкенского района

И того по м униципальному X X X X X 2 142,40 1 903,90 132 10 295 192,31 0,00 0,00 0,00 10 295 192,31 0,00 X X

образованию  Кваркенский
сельсовет Кваркенского
района

с. Кваркено, ул. 197 9 блочные скатная 2 3 1 032,00 978,60 62 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 0,00 12.2018 СРО

Строителей, д. 3

с. Кваркено, ул. 1979 блочные плоская 2 2 1 110,40 925,30 70 1 795 192,31 0,00 0,00 0,00 1 795 192,31 0,00 12.2018 СРО

1 ..........ж  и 1 L

Приложение №  2
к краткосрочном)’ плат* реализации региональной
пдргдаммы "Проведение кали га ]ьного ремонта общего

'  имущества в  цногоквартирнг х ,номах, расположенных на

Реестр
tfr м /  2. ‘ 4

м н о г о к в а р т и р н ы е  д о м о в , п о д л е ж а щ и х  к а п и т а л ь н о м у  р е м о н т у  в  р а м к а х  к р а т к о с р о ч н о г о  п л а н а  р е а л и за ц и и
р е г и о н а л ь н о й  п р о г р а м м ы  « П р о в е д е н и е  к а п и т а л ь н о г о  р е м о н т а  о б щ е г о  и м у щ е ст в а  в м н о г о к в а р т и р н ы х  д о м а х ,

р а с п о л о ж е н н ы х  н а  т е р р и т о р и и  О р е н б у р г с к о й  о б л а с т и , в  2 0 1 4 - 2 0 4 3  г о д а х » , н а  2 0 1 7 - 2 0 1 9  г о д ы  (п р о е к т н ы е

территории Оренбургской облас i и. в 2014-2043 годах" на

} г-*л

№ п/п

Адрес МКД Стоимость
капитального

ремонта - всего

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------— тV. 1  ь
Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

Виды работ, ycje
_i—.—,-----------------
новленные нормати

облг
вным правовым актом Оренбургской
сти

1
о  S

11
3  8

I I
* !  11 ре

мо
нт

ил

и
за

ме
на

ли

ф
то

во
го

об

ор
уд

ов
ан

ия

ре
мо

нт

кр
ы

ш
и

ре
мо

нт

по
дв

ал
ьн

ы
х

по
м

ещ
ен

ий

ре
мо

нт

ф
ас

ад
а

ре
мо

нт

ф
ун

да
м

ен
та

/
Ш

L
m

(П О

S

л Д г
1

I

й ?1

| i f  t

l l i
§■ &

ус
та

но
вк

а
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)
 п

ри
бо

ро
в

уч
ет

а
и

уз
ло

в
уп

ра
вл

ен
ия

др
уг

ие

ви
ды

ра

бо
т

..

руб. руб. ед. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. куб.м. руб. руб. руб. руб. руб
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

И то го  п о  области 32 157,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 157,84 0,00 0,00
2017 год

Итого по 2017 году 1 32 157,841 0,00 | 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,00| 0,001 0,00 | 0,00| 32157,841 0,00 | 0,00
г  * " “  ■ . ....  ...........  < .  ................ ........................... . ....... . , . . . . ................ ........ . .........• , . . . . . ......... ......................  ....................  .

И того «о муниципальному
образованию К м р к ен с ки й

32 167,84

32 157,84 0,00

0

0

-------------- ---- 0,00

i i i i i i i i

от

. - ...... (ЦК,

. . ;
0,00

т

0,00

1
1

!
§

Г

;(
______

-

"  М О

• , о д а

0,00

0,00

0,00

0,00 -

-й-—

- ........ -Й5|.........................

\f/v
II Эш I

Реестр
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного пла]

региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы, но видам ремонтируемых

внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления
(проектные работы)

к 1фа1щюрочиом1у плану реализации региональной программы "Проведение
капцтадьйбго ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

• расположенных на •Ьзрритории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-
-• \

многоквартирных домов, подлежащих капитальном}' ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

Реестр

П рилож ение №  4

. ; ■Л"‘ ■' ; к  краткосрочном у плану реализации
региональной  програм м ы  "П роведение
капитального  рем онта общ его им ущ ества в
м ногоквартирны й домах, располож енны х на
территории  О ренбургской области, в 2014-2043
годах" нй 2017-2019 годы
«и»
года'  V

шБ*
расположенных на территории Оренбургской области, в 2014—2043 годах», на 2017—2019 годы (строительно-монтажные работы) \  f \ ,  ^ /

€ J T l  г* п $ Л  *  ■"

А дрес М КД С тоимость
капитального Виды  работ, установленны е частью  1 статьи  166 Ж илищ ного К одекса Российской  Ф едерации

В иды  работ, установленны е норм ативны м  правовы м  актом
О ренбургской  области

№  п/п

рем онта -  всего

ре
мо

нт

вн
ут

ри
до

м
ов

ы
х

ин
ж

ен
ер

ны
х

си
ст

ем

ре
мо

нт

ил
и

за
ме

на

ли
ф

то
во

го

об
ор

уд
ов

ан
ия

ре
мо

нт

кр
ы

ш
и

ре
м

он
т

по
дв

ал
ьн

ы
х

по
м

ещ
ен

ии

и

0

1 ре
мо

нт

ф
ун

да
м

ен
та

ут
еп

ле
ни

е
ф

ас
ад

ов

пе
ре

ус
тр

ой
ст

ву

не
ве

нт
ил

ир
уе

м
ой

кр

ыш
и

на
ве

нт
ил

ир
уе

м
ую

кр

ы
ш

у,
 у

ст
ро

йс
тв

у
вы

хо
до

в
на

кр

ов
лю

ус
та

но
вк

а
ко

лл
ек

ти
вн

ы
х

(о
бщ

ед
ом

ов
ы

х)

пр
иб

ор
ов

уч

ет
а

и
уз

ло
в

уп
ра

вл
ен

ия

др
уг

ие

ви
ды

ра

бо
т

1

И т о г о

2

н о  о б л а с т и

руб
3

10 295 192,31

| §
4

0,00

ед.
5

0,00

руб.
6

0,00

кв.м.

7

825,00

Ш ИШИВШщ
1. Муиицнг

руб.

8

4 955 500,00

lajibitot обрааовани

кв .м .

9

0,00

е КваркснскиГ i сельсовет Ква

кв.м.

11

840,00ш ш ш
Щ щ
ж енского ра

руб.
12

3  544 500,00

iiorie

куб.м.

13

0,00

руб.
14

0,00

ы ш т

ру(,
15

0,00

i .\6
16

1 795 192,31

i_____ р > " _____
17

0,00

руб.
18

0,00

ШННI Айи!
И того UO м униципальном у 10 295 192,31 0,0<н 0,00 0.00 825,00 4 95S 500,00 0,00 0,00 840,00 3 S44 500,001 0,00 0.00 I 795 I92J1 0,00 0,00
образованию Кваркенскнм

ттт ямймк ,

с  Кваркено, ул.
Строителей, д  3

8 500 000,00 0,00 ~~ I! 0,00 825,00 4  955 500,00 ■ 0.00 840,00 3 544 500,00] 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

с  Кваркено, ул.
Строителей, д. 11

1 795 192,31 0,00 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,00 0,00 0,00 1 795 192,31 0,00 0,00

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана реализации
региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных ка территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах», на 2017-2019 годы, по видам ремонтируемых
внутридомовых инженерных систем и устанавливаемых коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов упрявленш

Реестр

Приложение № 5
к кратаос{^ному й-1а.^ реализации региональной программы "Проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

" фгркой области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

(строительно-монтажные работы)

№ п/п

Адрес МКД Ремонт внутридомовых инженерных систем Установка коллективных (общедомовых) приборов учета и узлов управления

В
се

го
в том числе:

В
се

го

в том числе:

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

Х
О

Л
О

Д
Н

О
ГО

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

во
до

от
ве

де
ни

я

1

1 *

>
з га

зо
сн

аб
ж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
и

я

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Итого по области 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 год

Итого по 2018 году 0,001 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00
I. Муниципальное образование Кваркенскнй сельсовет Кваркенского района

0,00 0,00 0,0(1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

образованию Кваркенскнй
сельсовет Кваркенского : ' ■
район ...............

с. Кваркено, ул. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Строителей, д 3
с. Кваркено, ул. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Строителей, д. 11

к краткосрочному riJiâ iy реализации региональной программы
"Проведение капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории
Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы

1 willПланируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы
"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Оренбургской области, в 2014-2043 годах" на 2017-2019 годы \  с -,

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Общая площадь
многоквартирных

домов (далее-МКД) (кв.
метров)

Количество
жит елей

зарегистриро
ванных в

МКД на лап
утверждения
Программы

(человек)

Количество МКД (единиц) Стоимость капитального ремонта (рублей)
I квартал II квартал III квартал IV квартал всего I квартал 11 квартал ID квартал IV квартал всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по области 3 252,80 202,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 10 327 350,15 10 327 350,15
Итого по 2017 году 1 110,40 70,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 32 157,84 32 157,84

Проектные работы
Итого по проект ным работам 1 110,40 70,00 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 32 157,84 32 157,84

20
Кваркенский сельсовет
Квавкенского района 1 110,40 70 0 0 0 1 1 0,00 0,00 0,00 32 157,84 32 157,84

Итого по 2018 году 2 142,40 132,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 10 295 192,31 10 295 192,31
Строительно-монтажные работы

Итого по строительно­
монтажным работам 2 142,40 132,00 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 10 295 192,31 10 295 192,31

19
Кваркенский сельсовет
Кваркенского района 2 142,40 132 0 0 0 2 2 0,00 0,00 0,00 10 295 192,31 10 295 192,31